
Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon : 776 204962    e-mail: anna-kk@seznam.cz,   www.annakk.estranky.cz/ 
 

 

      Závodní 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 
 

 
Zápis z Rady ANNA KK, o. s., konané dne 13.2.2012 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 
Rada ANNA KK se sešla v počtu 5 členů a je usnášení schopná. 
 

Program: 
 
Úvod 
Volba ověřovatele zápisu 
Kontrola plnění úkolů 
Informace o aktivitách ANNA KK 
Příprava konference a VH 
Strategie 
Výroční zpráva, Zpráva o hospodaření 
Závěr 
 
Volba ověřovatele zápisu 
   
Ověřovatelkou zápisu byla zvolena Kamila Prchalová 
 

Kontrola plnění úkolů 
Všechny úkoly byly splněny. 
K. Prchalová přinesla objednané reklamní tabule.  
Dohody o provedení práce byly podepsány. 
H. Šnajdrová zpracovala a podala nový projekt pod názvem „For us“. Cíl a aktivity 
projektu jsou shodné. 
S. Zíka zpracoval zprávu o hospodaření, předal na KÚKK vyúčtování. Připravil 
daňové přiznání a  předal účetnictví H. Šnajdrové. 
 
Propagace NS v KK 
Nabídka výroby či přidělání tabulí stále trvá. Informace jsou umístěny na stránkách 
ANNA KK, v  sekci neveřejné.  
Tabule budou používány na akcích ANNA KK, jako prezentace neziskového sektoru. 
Pro případné individuální používání organizacemi budou vypracovány smlouvy o 
výpůjčce reklamních tabulí mezi nezisk. organizací a ANNA KK.  
Návrh na využití tabulí neziskových organizací k např. putovní výstavě v knihovnách 
Karlovarského kraje a v prostorách KÚKK a v rámci konference a VH. 
 

ANNA KK, o. s. 



Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon : 776 204962    e-mail: anna-kk@seznam.cz,   www.annakk.estranky.cz/ 
 

 

Rada ANNA KK schvaluje využívání prezentace na akcích ANNA KK i na akcích 
jednotlivých členských organizací.   
Rada ANNA KK pověřuje H. Šnajdrovou přípravou smlouvy o výpůjčce. 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové zajistit výstavu NS v KK u příležitosti 
Týdnů pro neziskový sektor na KÚKK. Vernisáž by se měla konat u příležitosti 
Konference neformálního vzdělávání v KK. 
Rada ANNA KK pověřuje H. Šnajdrovou zpracováním přehledu akcí, kde by bylo 
možné výstavu použít. 

 
Příprava konference a VH 
Návrh programu technicky opravil S. Kříž. Dne 14. 4. 2012 bude konference a VH 
v zastupitelském sále KÚKK. Na konferenci bude mimo jiné vysvětlena práce se 
stránkami ANNA KK. 
Rada ANNA KK schvaluje program a pověřuje H. Šnajdrovou realizací obou 
akcí. 
 
Strategie 
Rada ANNA KK ukládá S. Křížovi zpracovat další část Strategie organizace. S. 
Kříž zašle elektronickou cestou další rozpracování bodu ke strategickému 
plánu ANNA KK. 
 
Výroční zpráva, Zpráva o hospodaření 
Hana Šnajdrová předložila Radě ANNA KK návrh Výroční zprávy za rok 2011.  
Rada ANNA KK ukládá R. Chladovi doplnit VZ o úvod – termín do 23. 2. 2012 
a S. Křížovi ukládá zpracovat závěr výroční zprávy -  termín do 23. 2. 2012. 
S. Zíka předal na KÚKK vyúčtování a předal účetnictví H. Šnajdrové. 
 
Podnět RK 
Radě ANNA KK byl podán k projednání podnět Revizní komise (RK). J. Korbel 
upozornil na porušení stanov a zneužití pravomoci při předložení projektu ZKUSTe 
to! 
Jelikož nebylo přesně popsáno, v jakých bodech došlo k porušení stanov ani jinak 
nebylo blíže popsáno pochybení, rozhodla Rada ANNA KK, že podnět projedná 
v přítomnosti RK. 
Rada ukládá H. Šnajdrové informovat RK o tomto rozhodnutí. Dále ukládá 
předsedovi R. Chladovi, aby osobně pozval RK na příští jednání Rady ANNA 
KK. 
 
Závěr 
Další jednání Rady ANNA KK je stanoveno na 12. 3. 2012, budova Krajského úřadu, 
Karlovy Vary ( číslo zasedací místnosti bude upřesněno). 
 
V Karlových Varech, 15. 2. 2012 
 
 
Zapsala: Lenka Čermáková    Ověřila: Kamila Prchalová 


